
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 69 

 
16 марта 2022 года 

пгт Раздольное  
 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 31.05.2017 № 200  
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во 

внимание Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

09.07.2021 года на постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 31.05.2017 № 200, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 

31.05.2017 № 200 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного 

использования земельного участка» с внесенными изменениями, признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном 

стенде администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14, официальном сайте 

Администрации Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации  

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц  

http://base.garant.ru/186367/
http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

